Ciudadela Universitaria, ubicada en la carrera 19 No. 39-40.

8.2. PLAZO Once  (11) Meses

9. FORMA DE PAGO 
La Universidad Internacional del Trópico Americano Unitrópico pagará el 100% del valor del contrato de la
siguiente  manera:  En  diez  (10)  mensualidades  vencidas  por  valor  de  TRES  MILLONES  SEISCIENTOS
SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS M/CTE ($3.676.963,), previa suscripción
de acta parcial, informe aprobado por la supervisión, certificación de cumplimiento y acreditación de que se
encuentra al día con el pago de los aportes al sistema general de seguridad social integral (salud, pensión y
riesgos laborales) y aportes parafiscales, de conformidad a lo reglamentado en la ley 789 de 2002 y articulo 18
de la 1122 de 2007. Un pago final por valor de TRES MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL
NOVECIENTOS  SESENTA  Y  TRES  PESOS  M/CTE  ($3.676.963)  previa  presentación  del  informe  de
ejecución, acta parcial, acta de terminación, certificación de cumplimiento y acreditación de que se encuentra
al día con el pago de los aportes al sistema general de seguridad social integral (salud, pensión y riesgos